
          
UCHWAŁA  Nr   XXI/370/08 

 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  15  grudnia  2008 roku 

 
w sprawie wydatków budżetu województwa, które w 2008 roku nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 
 
Na podstawie art.191, ust.2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.   
Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217               
i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, 
poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317) - uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

 

Ustala się: 
1) wykaz i kwoty planowanych wydatków budżetu województwa, które w 2008 roku                 

nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
2) ostateczne terminy dokonania wydatków, o których mowa w pkt 1 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, pkt 1, zgodnie z   załącznikiem  
Nr 2 do uchwały. 

§ 3 
 

Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w § 1, pkt 2, podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu województwa. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 

                                                              Przewodniczący  Sejmiku   
                                                                                         
 
                                                                                         Tadeusz  Kowalczyk 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr  XXI/370/08 
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

                             WYKAZ  PLANOWANYCH  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA,  KTÓRE  W  2008 r. z dnia 15.12.2008r.
                                                      NIE  WYGASAJĄ  Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻETOWEGO

L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Termin

1 2 3 4 5 6 7
1. 150 15013 Projekt pn.:"Perspektywy RSI Świętokrzyskie (Etap I)" realizowany w ramach 120 201,31        30.05.2009r.

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji
z tego: 7,5 % udział budżetu województwa 

2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 26 928,62                 
2679 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 84 893,64                 

realizujących projekty finansowane z udziałem środków z  budżetu Unii Europejskiej
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 659,60                  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 707,79                     
4129 Składki na Fundusz Pracy 114,16                     
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 359,84                     
4419 Podróże służbowe krajowe 198,66                     
4429 Podróże służbowe zagraniczne 206,31                     
4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 54,88                       
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 260,63                     
4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 51,71                       
4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 33,73                       
4269 Zakup energii 11,24                       
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720,50                  

2. 600 60002 4300 Studium wykonalności dla zadania "Budowa drogi kolejowej Warszawa - Rzeszów 2 145 526,67     30.06.2009r.
przez Kolbuszową na odcinku Skarżysko - Kamienna - Sandomierz - Ocice - Rzeszów"

3. 630 63003 4300 Opracowanie, skład i druk wydawnictw promujących Województwo Świętokrzyskie 129 100,40        28.02.2009r.

4. 750 75018 6060 Zakup sprzętu komputerowego 25 498,00          28.02.2009r.

5. 750 75075 4210 Dostawa materiałów promocyjnych i reklamowych dla Świętokrzyskiego Centrum 44 056,00          16.02.2009r.
Obsługi Inwestora

6. 750 75075 4300 Opracowanie i druk katalogu ofert inwestycyjnych dla Świętokrzyskiego Centrum 30 000,00          16.02.2009r.
Obsługi Inwestora

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7
7. 801 80130 4307 Program "Praktyka zawodowa w Wielkiej Brytanii drogą do europejskiego rynku pracy" 63 551,34          25.04.2009r.

realizowany przez Policealną Szkołę Medyczną im. H.Chrzanowskiej w Morawicy

8. 801 80146 4307 Program "Uczenie się przez całe życie" - projekt partnerski Leonardo da Vinci 37 763,60          31.12.2009r.
realizowany przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach

9. 801 80146 Projekt edukacyjny "Moje wymarzone miejsce pracy" realizowany przez Świętokrzyskie 10 290,00          31.05.2009r.
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach
z tego:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00                  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 890,00                  

10. 801 80146 6050 Opracowanie projektu architektonicznego modernizacji Centrum Edukacyjnego 104 000,00        31.12.2009r.
w Wólce Milanowskiej - Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach

11. 851 85111 2560 Remont łazienek i wydzielenie przeciwpożarowych klatek schodowych 300 000,00        30.06.2009r.
 w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze

12. 851 85111 6220 Zakup aparatury medycznej przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 1 800 000,00     30.06.2009r.
im. św. Rafała w Czerwonej Górze

13. 851 85111 6220 Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 662 364,60        30.06.2009r.
im. św. Rafała w Czerwonej Górze

14. 851 85111 6220 Modernizacja nieruchomości zlokalizowanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego 51 500 000,00        31.08.2009r.
na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego - Wojewódzki Szpital Zespolony
w Kielcach

15. 851 85111 6220 Rozbudowa i przebudowa budynku przy ul.Kościuszki 3 w Kielcach na Oddział 316 586,00        30.06.2009r.
Rehabilitacji i Przychodnię Rehabilitacyjną - Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

16. 851 85111 6220 Wdrażanie informatyzacji w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu 68 503,00          30.06.2009r.
Dziecięcym im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach

17. 851 85111 6220 Dofinansowanie prac związanych z uruchomieniem ujęcia wody dla Wojewódzkiego 84 790,00          30.06.2009r.
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach

18. 851 85111 6229 Budowa i wyposażenie Szpitalnego Oddziału Rehabilitacji w Świętokrzyskim 404 430,00        30.09.2009r.
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze

19. 851 85120 6220 Przebudowa dróg wewnętrznych oraz budowa parkingów dla samochodów 1 300 000,00     30.09.2009r.
osobowych na terenie szpitala - Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy

Strona 2



1 2 3 4 5 6 7
20. 851 85120 6229 Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie szpitalnych oddziałów 321 340,00        30.06.2009r.

w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy

21. 851 85148 6229 Studium wykonalności dla zadania pn. "Przebudowa kondygnacji przyziemia  14 640,00          30.06.2009r.
oraz łącznika Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach"

22. 851 85154 6220 Modernizacja Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej w Świętokrzyskim Centrum 514 368,45        31.07.2009r.
Psychiatrii w Morawicy

23. 851 85195 4390 Opracownie dokumentu zawierającego analizę funkcjonowania oraz kierunki 48 800,00          31.03.2009r.
restrukturyzacji i rozwoju 5 zakładów opieki zdrowotnej, których organem 
założycielskim jest Województwo Świętokrzyskie

24. 900 90095 4300 Wydruk "Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla Województwa 7 303,00            31.01.2009r.
Świętokrzyskiego"

25. 921 92109 6220 Budowa wiaty garażowej i magazynu przez Wojewódzki Dom Kultury 80 000,00          30.06.2009r.
im. J. Piłsudskiego w Kielcach 

26. 921 92118 6220 Projekt elektronicznego zabezpieczenia przed włamaniem, kradzieżą, napadem 90 000,00          31.05.2009r.
oraz zabezpieczenia przeciwpożarowego wraz z uwzglęnieniem monitorowania
warunków klimatycznych, zanieczyszczenia powietrza oraz sieci strukturalnej
w Muzeum Narodowym w Kielcach

27. 921 92118 6229 Rozbudowa infrastruktury Parku Etnograficznego w Tokarni i Dworku Laszczyków 70 000,00          31.05.2009r.
w Kielcach - Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach

28. 926 92695 6610 Dofinansowanie budowy kompleksów sportowych pn. "Moje boisko Orlik 2012" 1 262 560,00     30.04.2009r.
w gminach: Bieliny, Chęciny, Końskie, Nowa Słupia

OGÓŁEM 10 555 672,37 

Strona 3



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr  XXI/370/08 
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 15.12.2008r.

          PLAN  FINANSOWY  WYDATKÓW  BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA,  KTÓRE  W  2008 r.  NIE WYGASAJĄ  
                         Z  UPŁYWEM  ROKU  BUDŻETOWEGO kwota w zł.

z tego:
L.p. Dział Rozdział § Treść Plan Wydatki Wydatki 

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8
1. 150 15013 Projekt pn.:"Perspektywy RSI Świętokrzyskie (Etap I)" realizowany w ramach 120 201,31        118 480,81      1 720,50           

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne strategie innowacji
z tego: 7,5 % udział budżetu województwa 

2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 26 928,62                 26 928,62              
2679 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 84 893,64                 84 893,64              

realizujących projekty finansowane z udziałem środków z  budżetu Unii Europejskiej
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 659,60                  4 659,60                
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 707,79                     707,79                   
4129 Składki na Fundusz Pracy 114,16                     114,16                   
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 359,84                     359,84                   
4419 Podróże służbowe krajowe 198,66                     198,66                   
4429 Podróże służbowe zagraniczne 206,31                     206,31                   
4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 54,88                       54,88                     
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 260,63                     260,63                   
4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 51,71                       51,71                     
4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 33,73                       33,73                     
4269 Zakup energii 11,24                       11,24                     
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720,50                  1 720,50                 

2. 600 60002 4300 Studium wykonalności dla zadania "Budowa drogi kolejowej Warszawa - Rzeszów 2 145 526,67     2 145 526,67   
przez Kolbuszową na odcinku Skarżysko - Kamienna - Sandomierz - Ocice - Rzeszów"

3. 630 63003 4300 Opracowanie, skład i druk wydawnictw promujących Województwo Świętokrzyskie 129 100,40        129 100,40      

4. 750 75018 6060 Zakup sprzętu komputerowego 25 498,00          25 498,00         

5. 750 75075 4210 Dostawa materiałów promocyjnych i reklamowych dla Świętokrzyskiego Centrum 44 056,00          44 056,00        
Obsługi Inwestora

6. 750 75075 4300 Opracowanie i druk katalogu ofert inwestycyjnych dla Świętokrzyskiego Centrum 30 000,00          30 000,00        
Obsługi Inwestora

Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8

7. 801 80130 4307 Program "Praktyka zawodowa w Wielkiej Brytanii drogą do europejskiego rynku pracy" 63 551,34          63 551,34        
realizowany przez Policealną Szkołę Medyczną im. H.Chrzanowskiej w Morawicy

8. 801 80146 4307 Program "Uczenie się przez całe życie" - projekt partnerski Leonardo da Vinci 37 763,60          37 763,60        
realizowany przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach

9. 801 80146 Projekt edukacyjny "Moje wymarzone miejsce pracy" realizowany przez Świętokrzyskie 10 290,00          10 290,00        
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach
z tego:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00                  1 400,00                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 890,00                  8 890,00                

10. 801 80146 6050 Opracowanie projektu architektonicznego modernizacji Centrum Edukacyjnego 104 000,00        104 000,00       
w Wólce Milanowskiej - Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach

11. 851 85111 2560 Remont łazienek i wydzielenie przeciwpożarowych klatek schodowych 300 000,00      300 000,00    
 w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze

12. 851 85111 6220 Zakup aparatury medycznej przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 1 800 000,00     1 800 000,00    
im. św. Rafała w Czerwonej Górze

13. 851 85111 6220 Zakup sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 662 364,60        662 364,60       
im. św. Rafała w Czerwonej Górze

14. 851 85111 6220 Modernizacja nieruchomości zlokalizowanej w Kielcach przy ul. Kusocińskiego 51 500 000,00        500 000,00       
na potrzeby lecznictwa psychiatrycznego - Wojewódzki Szpital Zespolony
w Kielcach

15. 851 85111 6220 Rozbudowa i przebudowa budynku przy ul.Kościuszki 3 w Kielcach na Oddział 316 586,00        316 586,00       
Rehabilitacji i Przychodnię Rehabilitacyjną - Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

16. 851 85111 6220 Wdrażanie informatyzacji w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu 68 503,00          68 503,00         
Dziecięcym im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach

17. 851 85111 6220 Dofinansowanie prac związanych z uruchomieniem ujęcia wody dla Wojewódzkiego 84 790,00          84 790,00         
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach

18. 851 85111 6229 Budowa i wyposażenie Szpitalnego Oddziału Rehabilitacji w Świętokrzyskim 404 430,00        404 430,00       
Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze

Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8
19. 851 85120 6220 Przebudowa dróg wewnętrznych oraz budowa parkingów dla samochodów 1 300 000,00     1 300 000,00    

osobowych na terenie szpitala - Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy

20. 851 85120 6229 Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie szpitalnych oddziałów 321 340,00        321 340,00       
w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy

21. 851 85148 6229 Studium wykonalności dla zadania pn. "Przebudowa kondygnacji przyziemia  14 640,00          14 640,00         
oraz łącznika Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach"

22. 851 85154 6220 Modernizacja Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej w Świętokrzyskim Centrum 514 368,45        514 368,45       
Psychiatrii w Morawicy

23. 851 85195 4390 Opracownie dokumentu zawierającego analizę funkcjonowania oraz kierunki 48 800,00          48 800,00        
restrukturyzacji i rozwoju 5 zakładów opieki zdrowotnej, których organem 
założycielskim jest Województwo Świętokrzyskie

24. 900 90095 4300 Wydruk "Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla Województwa 7 303,00            7 303,00          
Świętokrzyskiego"

25. 921 92109 6220 Budowa wiaty garażowej i magazynu przez Wojewódzki Dom Kultury 80 000,00          80 000,00         
im. J. Piłsudskiego w Kielcach 

26. 921 92118 6220 Projekt elektronicznego zabezpieczenia przed włamaniem, kradzieżą, napadem 90 000,00          90 000,00         
oraz zabezpieczenia przeciwpożarowego wraz z uwzglęnieniem monitorowania
warunków klimatycznych, zanieczyszczenia powietrza oraz sieci strukturalnej
w Muzeum Narodowym w Kielcach

27. 921 92118 6229 Rozbudowa infrastruktury Parku Etnograficznego w Tokarni i Dworku Laszczyków 70 000,00          70 000,00         
w Kielcach - Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach

28. 926 92695 6610 Dofinansowanie budowy kompleksów sportowych pn. "Moje boisko Orlik 2012" 1 262 560,00     1 262 560,00    
w gminach: Bieliny, Chęciny, Końskie, Nowa Słupia

OGÓŁEM 10 555 672,37 2 934 871,82 7 620 800,55   

Strona 6


